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Finansta Risk Paylaşımı: Bir Alternatif Olarak İslami Finans PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Finansta Risk Paylaşımı: Bir Alternatif Olarak İslami Finans kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Finansta Risk Paylaşımı: Bir Alternatif Olarak İslami Finans Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ALBARAKA YAYINLARI ait olan Finansta Risk Paylaşımı: Bir Alternatif Olarak İslami Finans kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.
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Finansta Risk Paylaşımı: Bir Alternatif Olarak İslami Finans Kitabı 07.07.2021 tarihinde Kollektif tarafından yazılıp ALBARAKA YAYINLARI tarafından basılmıştır. Finansta Risk Paylaşımı: Bir Alternatif Olarak İslami Finans kitabında toplamda 388 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Finansta Risk Paylaşımı: Bir Alternatif Olarak İslami Finans kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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2008 küresel finans krizinin ardından, kapitalist iktisadi anlayışın ürünü olan mevcut finansal sistem daha fazla sorgulanır hâle geldi. Ağırlıklı olarak borca ve yüksek kaldıraca dayalı bu sistemin aksaklıklarının giderilmesi için akademisyen, uygulamacı ve politika yapıcıların geliştirdiği çözümler tekrar tartışılmaya başlandı.
 
Hâkim finansal sistemin ıslahı için önerilen reformlara bir alternatif olarak İslami yaklaşım, finansal düzeni nasıl iyileştirebilir? İslami iktisat ve finansa dair akademik ve uygulama tecrübesine sahip geniş yazar kadrosuyla bu kitap, faizin olmadığı ve risk paylaşımı esasına dayalı İslami finansın, bütüncül bir yaklaşımla daha iyi bir finansal sistemin inşası için neler sunabileceğini göstermektedir.
 
Elinizdeki eser, kapsamlı bir finansal reformun risk paylaşımına dayalı İslami finans alternatifine dair detayları öğrenmek isteyen tüm araştırmacı ve uygulamacılara yönelik temel bir kaynak olma özelliği taşımaktadır.
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